
Návrh střednědobého rozpočtu města Zubří na období let 
2023 až 2026 

 
 
Rada města Zubří na své 77. schůzi dne 24. 11. 2021 schválila návrh střednědobého 
výhledu rozpočtu na období 2023 – 2026. 
Dle § 3 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění 
pozdějších předpisů, je střednědobý výhled rozpočtu nástrojem územního samosprávného 
celku a svazku obcí sloužícím pro střednědobé finanční plánování rozvoje jeho hospodářství. 
Sestavuje se na základě uzavřených smluvních vztahů a přijatých závazků zpravidla na 2 až 
5 let následujících po roce, na který se sestavuje roční rozpočet. Střednědobý výhled rozpočtu 
obsahuje souhrnné základní údaje o příjmech a výdajích, o dlouhodobých závazcích a 
pohledávkách, o finančních zdrojích a potřebách dlouhodobě realizovaných záměrů.  
Územní samosprávný celek zveřejní návrh střednědobého výhledu rozpočtu na svých 
internetových stránkách a na úřední desce nejméně 15 dnů přede dnem zahájení jeho 
projednávání na zasedání zastupitelstva územního samosprávného celku.  
Zveřejnění musí trvat až do schválení střednědobého výhledu rozpočtu. Připomínky k návrhu 
střednědobého výhledu rozpočtu mohou občané územního samosprávného celku uplatnit 
písemně ve lhůtě stanovené při jeho zveřejnění nebo ústně při jeho projednávání na zasedání 
zastupitelstva, které je plánováno na 16. 12. 2021. 

 

 
 
Zubří  29. 11. 2021 
 
Vyvěšeno: 
Sejmuto: 

Druhové třídění Údaj 2023 2024 2025 2026 
1 Daňové příjmy 94 250 100 450 105 650 111 350 
2 Nedaňové příjmy 16 000 16 000 16 000 16 000 
3 Kapitálové příjmy 300 4 500 300 300 
4 Přijaté dotace 40 800 18 700 18 700 18 700 

      z toho 41 Neinvestiční 9 000 9 000 9 000 9 000 
42 Investiční 31 800 9 700 9 700 9 700 

celkem příjmy   151 350 139 650 140 650 146 350 
5 Běžné výdaje vč. oprav 78 250 75 450 80 650 81 350 
6 Kapitálové výdaje 65 280 56 380 58 180 63 139 

celkem výdaje   143 530 131 830 138 830 144 489 
8124 splátky dl. úvěrů   7 820 7 820 1 820 1 861 


